РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
       АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             22.06.2015г. № 68
	р.п.Жигалово

Об отнесении земельного участка
к категории земель: земли населенных пунктов

В  соответствии   со ст. 14 Федерального закона от 21 декабря 2004 г. №172-ФЗ  «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», решением Думы Жигаловского Муниципального образования от 11 июня 2013 г. №43 «Об утверждении Генерального плана Жигаловского муниципального  образования Жигаловского района  Иркутской области»,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 38:03:120302:120, площадью 83800 кв.м. местоположение которого: Иркутская область, Жигаловский район, по направлению автодороги Жигалово-Усть-Илга, к категории земель: земли населенных пунктов.
2. Направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата государственной регистрации, кадастра и картографии» по Иркутской области для внесения в государственный кадастр недвижимости кадастровых сведений о категории земель, к которой отнесён земельный участок.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте Жигаловского МО в сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Жигаловского
муниципального образования

    Э.Р. Кузнецова